РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2019 № 9

О назначении членов конкурсной комиссии
по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с ч. 5 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», абз.3 п.2 ст.4 Закона Ленинградской области от 11.02.2015 № 1-ОЗ «Об особенностях формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области» совет депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

	1. Назначить членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, назначаемой советом депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, в составе трех человек согласно Приложению.
	2. Решение совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 07.12.2016 № 86 «О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» признать утратившим силу.
	3. Опубликовать настоящее решение в газете «Тосненский вестник» и разместить на сайте администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава Красноборского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области                                                    А.В. Канцерев

Исп. Федосеева М.С.
Приложение
к решению совета депутатов
Красноборского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области
от 25.09.2019 № 9

Члены конкурсной комиссии
по проведению конкурса на замещение должности
главы администрации Красноборского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области, назначаемые
советом депутатов Красноборского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области
[bookmark: _GoBack]

1. Иванов Алексей Александрович, депутат совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
2. Канцерев Александр Владимирович, депутат совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
3. Синькова Светлана Александровна, депутат совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области